
SK MARILA Votice - zpravodaj 2007 / 05 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2007 

náš dnešní soupeř 

 

Jiskra Třeboň 
sobota 12. května 2007 – 17:00 – 25.kolo 

 

 

TABULKA  DIVIZE - A 

1. Klatovy 24 17 2 5 55: 28 53 ( 17) 
2. Vyšehrad 24 16 5 3 40: 19 53 ( 17) 
3. Sezimovo Ústí 24 14 3 7 41: 22 45 ( 9) 
4. Třeboň 24 13 5 6 49: 24 44 ( 8) 
5. Králův Dvůr 24 12 5 7 37: 29 41 ( 5) 
6. Horažďovice 24 10 6 8 29: 29 36 ( 0) 
7. Strakonice 1908 24 9 5 10 33: 38 32 ( -4) 
8. Viktoria Žižkov B 24 9 4 11 27: 29 31 ( -5) 
9. Votice 23 8 6 9 27: 34 30 ( -6) 
10. Vejprnice 24 8 5 11 32: 34 29 ( -7) 
11. Jankov 24 7 8 9 30: 36 29 ( -7) 
12. Malše Roudné 24 6 6 12 28: 45 24 (-12) 
13. Doubravka 24 7 2 15 29: 44 23 (-13) 
14. Bzová 23 5 7 11 33: 50 22 (-11) 
15. Dobříš 24 4 8 12 22: 33 20 (-16) 
16. Trstěnice 24 4 7 13 38: 56 19 (-17) 

V tabulce není započítán výsledek Bzová – Votice 2:1. 

  Dnešní utkání bude řídit trojice rozhodčích: 

 

HR –  Vítek Pavel (Náchod) 

AR1 –  Haleš Vladan (HK) 

AR2 – Urbancová Kateřina (Pardubice) 

DS – Havránek Václav (Rokycany)



SK MARILA Votice - zpravodaj 2007 / 05 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

Vážení sportovní přátelé, 
 

dnes vítáme na našem hřišti hráče, funkcionáře a příznivce kopané našeho  soupeře  z jihu Čech – 
Jiskry Třeboň. 

 

Z historie fotbalu v Třeboni: 

Zní to téměř neuvěřitelně, ale podle historických pramenů se u rybníku Svět 
fotbaloví nadšenci dali dohromady už roku 1884. Tedy o sedmnáct let dříve 
než byl vůbec založen Český fotbalový svaz. Třeboňáci patřili mezi průkopníky 
na jihu Čech. Svá utkání hráli na Zelenkově louce. Nastupovali v modrobílých 
dresech s nápisem SK 1884.  

Na místě, kde se hrálo od založení klubu až do roku 1950, byl v roce 1961 
konečně vybudován stadion. V předcházejících letech však nebyl udržován a 

dokonce byla na jeho místě nařízena jiná výstavba. Fotbalisté se tak museli na nějaký čas uchýlit 
do zámeckého parku, kde hráli do roku 1960. Nakonec zvítězil zdravý rozum, stadion byl postaven 
na původním místě a zámecký park byl obnoven.  

Kopaná patří spolu s házenou v Třeboni k divácky oblíbeným sportům. Na Jindřichohradecku hraje 
ze všech klubů nejvyšší soutěž. Léta patří mezi jihočeskou elitu. Mezi největší klubové klenoty patří 
odchovanec Karel Poborský – reprezentační rekordman a první český fotbalista, který oblékl dres 
nejpopulárnějšího klubu planety – Manchesteru United. Později hrál za Benfiku Lisabon, Lazio Řím, 
po návratu do Čech zamířil do pražské Sparty, aby se v roli hrajícího akcionáře vrátil do 
českobudějovického Dynama.  

Třeboňský fotbal dal o sobě výrazně vědět ve druhé polovině devadesátých let, kdy se pod 
vedením zkušeného kormidelníka Jindřicha Dejmala (v lize vedl Dynamo ČB, Drnovice a Slavii 
Praha) a s řadou českobudějovických hráčů prodral během dvou let z krajského přeboru až do 
třetí ligy! Z nejznámějších hráčů této éry můžeme vzpomenout exsparťana Jozefa Kostelníka, 
současného kapitána Dynama ČB Davida Horejše, Mikoláše, Matouše, Fojtíka, P. Šulce, Pahra, 
Vrzala, Voháka, Kochlöfla, Kocourka, Pasáka a lišovského Benedu.   

V sezoně 2000/01 postihl Třeboňské po čtyřech letech pád z předposledního místa v ČFL. 
Fotbalisté od rybníku Svět se zařadili mezi tradiční divizní účastníky, aby po sestupu z třetí ligy 
skočili postupně na 7., 4., 8., 6. a 9. příčce (2005/06) konečné tabulky. Za současného 
třeboňského kádru pamatuje třetiligové časy trojlístek Tomáš Skála, Lukáš Kupec a Petr Hejl.  

Poslední utkání Třeboně  doma: 

 

Jiskra Třeboň – SK Senco Doubravka 1:0 (0:0) . Branka 85. Zvěřina 

Třeboň: Skála – Kupka, Tůma, Malý, Procházka – Kupec (75.Hejl), Vohák, Brozman, Pintér 
(60.Houdek) – Sedan, Zvěřina (89.Bezemek). Trenér Miroslav Wolf. 

 

 
Zdroj: internet 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 2007 / 05 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

25. kolo – 12. - 13.05.2007 
2501 Dobříš 12.05. Cupl Hudeček Maroušek  
 Viktoria Žižkov B SO 17:00  Grimm   
 

2502 Malše Roudné 12.05. Vlasjuk Váňa Peteřík  
 Vyšehrad SO 17:00  Duchoň   
 

2503 Trstěnice 12.05. Martínek Polák P. Buša  
 Strakonice 1908 SO 10:15  Melničuk   
 

2504 Vejprnice 12.05. Hlaváč Garaja Bartůněk  
 Klatovy SO 17:00  Myška   
 

2505 Jankov 13.05. Špoták Kubec Peřina  
 Bzová NE 17:00  Cupl   
 

2507 Doubravka 11.05. Polák P. Martínek Kozel  
 Horažďovice PÁ 17:00  Kříž   
 

2508 Sezimovo Ústí 12.05. Pavelka Kozlík Martinec  

 Králův Dvůr SO 17:00  Řezáč   

KOLO PŘÍŠTÍ:  

26. kolo – 19. - 20.05.2007 
2601 Viktoria Žižkov B 20.05. Průcha P. Pilný Kozel Xaverov UMT 
 Sezimovo Ústí NE 17:00  Novotný Z.   
 

2602 Králův Dvůr 20.05. Šafránek Krauskopf Špak  
 Doubravka NE 17:00  Žáková   
 

2603 Horažďovice 20.05. Henych Novotný J. Čadský  
 Votice NE 10:15  Melničuk   
 

2604 Třeboň 20.05. Čmucha Janíček Novák  
 Jankov NE 10:30  Němec   
 

2605 Bzová 20.05. Kučka Aubrecht Urban J.  
 Vejprnice NE 10:15  Pešek   
 

2606 Klatovy 19.05. Šifalda Ipser Helebrant  
 Trstěnice SO 17:00  Šístek   
 

2607 Strakonice 1908 20.05. Myška Kapoun Martinec Na Křemelce 
 Malše Roudné NE 17:00  Ipser   
 

2608 Vyšehrad 20.05. Krauskopf Šafránek Bohuněk  

 Dobříš NE 10:15  Bobro   

DNES A ZÍTRA HRAJÍ NAŠE MUŽSTVA 

SO  10,15  Přípravka – Pyšely  NE  10,15+12,30 Dorosty – SP.Příbram !!! 

SO  9,30+11,10 Říčany – žáci  NE  17,00  Vrch.Janovice – muži B 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 2007 / 05 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

SK MARILA Votice - Klatovy 3:1 (3:0) 

Votice sehrály proti lídrovi poločas snů. Již ve 3.minutě centroval Maron, Siegl hlavičkoval a 
Nepivoda dorazil míč do sítě - 1:0. Hosté poté převzali iniciativu, zle dotírali na branku Votic, ale 
střely Kulhánka, Koppla a Sýkory skončily vedle a Brejchovu kryl Solnař. Domácí tlak hostů přežili 
a podnikali brejky. Nejprve hlavičkoval Málek do brankářových rukavic. Ve 29.minutě vypálil Maron 
a brankář Míčka vyrazil míč na roh bravurním zákrokem. Po rohu Marona se dostal míč k Rezkovi, 
který ho napálil do sítě - 2:0. V závěru poločasu podržel Votice Solnař, když chytil dvě velké šance 
Kulhánka a Koppla. Když už se chystali všichni na poločasovou přestávku, zahrál Maron trestný 
kop na Siegla a jeho přiklepnutí přetavil ve třetí gól Nepivoda - 3:0. 
Po přestávce hosté vyvinuli tlak, ale střely Sýkory, Kulhánka mířily vedle, Vítovcova tečovaná 
jedovka skončila na tyči a Schveinera vychytal Solnař. Domácí hlídali náskok a jen Budil a Siegl 
ohrozili klatovskou bránu. Hosté se nakonec dočkali v 81.minutě snížení z penalty Kulhánkem - 
3:1. 
Ivan Čabala, trenér: "Soupeře jsem se obával, navíc se mi v týdnu zranil Tomáš Hájek, s 
kterým jsem počítal. Nakonec jsem se rozhodl do útoku pro zkušenost a Miloš Nepivoda vstřelil 
dvě nádherné branky. Po rychlém gólu jsme se zatáhli, hosté kopali šest rohů a měli dvě šance. 
Fotbal se ale hraje na góly a my ze dvou standardek dali dvě další branky. Po přestávce jsme 
nechtěli dostat brzo gól, což se povedlo také díky Solnařovi, který chytal fantasticky. Spokojen 
jsem jak s body, tak s předvedenou hrou."  
Branky: Nepivoda 2, Rezek. Rozhodčí: Švanda. ŽK: 3/1. Diváků 400. 
Votice: Solnař - Janů, Svoboda, Rezek, Novák - Malina, M.Budil (90.Baťha), Málek, Maron 
(78.Daniel) - Nepivoda (59.Lantora), Siegl. 

U míče je Horst Siegl a obrana Klatov má pohotovost   foto L.Křemen 



SK MARILA Votice - zpravodaj 2007 / 05 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

FC Bzová – SK MARILA Votice 2:1 (2:0) 
 

Krajské derby začali lépe o záchranu bojující domácí. V 9. minutě pronikl útočník Bzové do 
votického vápna, po kontaktu s Rezkem upadl. a kopal se pokutový kop, který Štěch bezpečně 
proměnil – 1:0.  V  19. minutě  se po rohovém kopu nejlépe ve vápně zorientoval Říha a zvýšil na 
2:0. Poté se hosté probudili, ale střela Nováka po rohu Marona prosvištěla nad bzovskou svatyní, 
po kombinaci střílel Maron vedle, z centru Nepivody pálil Siegl z voleje nad, stejně dopadl Malina 
po trestném kopu Marona. Největší šanci na snížení měl ve 43. minutě osamocený Novák po 
přihrávce Málka, ale přestřelil domácí branku. Bzová zahrozila jen Aghlem těsně vedle a trestným 
kopem, který Solnař zlikvidoval. 
O přestávce vyměnil trenér Votic Čabala dva hráče. Za Nepivodu a Budila přišli na zelený pažit 
Hájek a uzdravený Bareš. Hosté začali být aktivnější. Nejprve pálil Maron z trestného kopu vedle 
svatyně Bzové. V 54. minutě stejný hráč vyzkoušel brankáře Bezkočku, který nadvakrát střelu 
zlikvidoval.  V 67. minutě se řítil Hájek sám na domácího gólmana, kterého přehodil, ale s ním i 
branku. Hosté byli nadále aktivní, ale domácí si dvoubrankové vedení pečlivě hlídali. To jim zůstalo 
i po dělovce Maliny. V 78. minutě podnikli domácí rychlý protiútok do otevřené votické obrany, ale 
šanci Kovaříka stačil Solnař včasným vyběhnutím zlikvidovat. Vzápětí Ehl v dobré příležitosti 
zakončil slabě. V 88. minutě unikl Ehl, jeho sólo však Solnař vyrazil na rohový kop. V poslední 
minutě se dočkaly branky i Votice. Po faulu Šimůnka na Bareše upravil z pokutového kopu na 
konečných 2:1 Maron.        

Ivan Čabala, trenér: „Propadli jsme na celé čáře, jak herně, tak 
nasazením. Nevím proč, dopolední čas na to nemohl mít vliv. Na 
tréninku s klukama promluvím a zjistíme, kde byla chyba. Nezachytili 
jsme první poločas. O přestávce jsem vystřídal dva hráče a malinko se 
naše hra díky Hájkovi a Barešovi rozhejbala, vypracovali jsme si šance 
a v závěru z penalty snížili. Mužstvo jsem ještě tak špatně hrát 
neviděl. Bzová udělala za celé jaro bod a teď porazila nás. Kluci si 
mysleli, že přijde výhra sama, a to se krutě zmýlili.“  
Branky: Štěch (pen.), Říha – Maron (pen.). Rozhodčí: Hudeček. ŽK: 
Ehl – Svoboda. Diváků: 250. Votice: Solnař – Janů, Svoboda, Rezek, 
Novák (68. Bartolšic) – Malina, M. Budil (46. Hájek), Málek, Maron – 
Siegl, Nepivoda (46. Bareš). (sim ) 

 

 

 

 

RŮZNÉ 
 

Vzhledem k většímu počtu sehraných mládežnických utkání 
(dohody, předehrávky) se nám opět nepodařilo dát do 
zpravodaje vše. Úplné články vyjdou ve Votických novinách. 

 

Starší dorost opustil na vlastní žádost Pavel Bradáč, vystřídal 
ho staronový trenér Rosťa Juračka. 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 2007 / 05 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

Sokol Sedlec-Prčice - SK MARILA Votice 2:2 (1:2) – OP II.třída dospělých 

Branky: Ledvinka a vlastní. Rozhodčí: Aleš Novosád. Diváků 150. 

Votice:Soukup - Sochůrek, Baťha, Ledvinka, Pohan - Koutek, Kolář, L.Budil, Jonszta - Šedivý, 
V.Budil. 

 

SK MARILA Votice – Jawa Divišov  3:1 (0:1) – OP II.třída dospělých 

Branky: V.Budil, Daniel a Malina. Rozhodčí: K.Macháček. Diváků: 80 

Votice: Soukup – Novák, Baťha, Šedivý (16.Šlejmar), Dušátko – Bartolšic(70.Kuneš), Kolář, 
L.Budil, Malina – Daniel, V.Budil. 

 

Jiskra Struhařov – SK MARILA Votice 1:1 (0:0 – OP II.třída dospělých 

Branky: L.Budil. Rozhodčí: Rosenvald. Diváků 80. 

Votice: M.Soukup – Šlejmar, L.Budil, Dušátko – Daniel, Sochůrek, Baťha, Jonszta – Šedivý, Kolář. 
Střídali: Kuneš, Ledvinka, P.Soukup. 

 
SK MARILA Votice - SK Kosmonosy 1:0 (0:0)  dorost starší 

 Od úvodního hvizdu byli hráči domácí Marily aktivnější, měli míč častěji na svých kopačkách, ale 
po několika slibných brankových příležitostech, kterým scházelo jen více klidu v zakončení nebo 
finální přihrávce, se začal zápas proti pozorně bránicím hráčům Kosmonos pro domácí 
komplikovat.Domácí si nevěděli rady s přehuštěnou obranou hostí a sami jim naopak pomáhali 
oddechnout svými nepřesnými přihrávkami. 

Druhý poločas byla přesná kopie toho prvního, jen s tím rozdílem, že hostující mužstvo pochopilo, 
že domácí nepřehrají kombinační hrou a tak se snažili využít svých hbitých útočníku k rychlým 
brejkům. Jeden rychlý protiútok hráčům Kosmonos málem vyšel v 80 minutě, kdy musel své 
kvality ukázat domácí brankář Januš a zlikvidovat 100 % šanci. Podle hesla „nedáš - dostaneš" 
hned následný protiútok zastavili před hranici velkého vápna hostující hráči faulem. Míč si postavil 
domácí Daniel a po následném centru hlavou vstřelil vítěznou branku domácích Jonszta.  

Branky: Jonszta. Rozhodčí: Kovář - Šípek, Podzemský. ŽK: 0/1. Diváků 100. 

Votice: Januš - Jámečný, Kadlec, Jantač, Slabý - Neuberg, Daniel, Joszta, Šach /76.Žák) - Dohnal 
(86.Zíka), Špaček (84.Kašpar). 

 

SK MARILA Votice - SK Kosmonosy 1:2 (0:1)  dorost mladší 

Zápas se odehrával ve svižném tempu a bylo se opravdu na co dívat. V úvodu prvního poločasu se 
nádherně trefil hostující útočník a Janušovi v brance nedal žádnou šanci. Po změně stran se tentýž 
hráč trefil podruhé a zdálo se, že domácí jsou sraženi na kolena. Opak byl pravdou. Domácí začali 
"makat" a výsledkem byla Šimákova branka v 67.minutě. Bohužel, ani přes velkou snahu se 
nepodařilo domácím srovnat - i když by si za výkon bod zasloužili! 

 

Branky: Šimák. Rozhodčí: Šípek - Kovář, Podzemský. Diváků 30. 

Votice: Januš - Šmíd, Kronus, Nusek, Říha L. - Dvořák, Smažík, Žák, Račanský - Říha J., Voráček. 
Střídali: Šimák, Brzoň a Sládek. 

 

KDC Beroun - SK MARILA Votice 2:2 (1:1)  dorost starší 

 V utkání mužstev z popředí tabulky byl k vidění důrazný a rychlý fotbal. Hosté šli do vedení již v 
7. minutě utkání, když se po přihrávce Petra Daniela trefil Filip Dohnal. Domácí srovnali po sérii 



SK MARILA Votice - zpravodaj 2007 / 05 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

nepřesností v hostující obraně po půlhodině hry, střelou z hranice pokutového území. Druhou část 
utkání začala obě mužstva se snahou strhnout vítězství na svou stranu. V 60. minutě byl vyloučen 
Zbyněk Jámečný za udeření protihráče. Z nařízeného trestného kopu překvapila tvrdá přízemní 
střela Jakuba Januše a skončila v síti. Hosté však ještě zvýšili úsilí a velká touha po bodovém zisku 
přinesla ovoce v 80. minutě, když míč propasíroval do sítě Martin Slabý. Stínem utkání je vážné 
zranění domácího hráče. 

Branky: Dohnal a Slabý. Rozhodčí: Prokeš - Kocourek, Poš. ŽK: 3/3. ČK: 0/1. Diváků 60. 

Votice: Januš-Jámečný, Kadlec, Jantač, Slabý (80.Kronus) - Šach, Daniel, Jonszta, Neuberg - 
Špaček (70.Žák), Dohnal. 

 

KDC Beroun - SK MARILA Votice 4:4 (3:2)  dorost mladší 

Odložený zápas se hrál na 1. máje a bylo opět na co se koukat. Už v páté minutě rozvlnil síť 
Šimák, ale domácí dokázali vzápětí srovnat. V tomto duchu se odehrál celý zápas. Z tempa nás 
vyřadil asistent rozhodčího,který "odmával" branku před brankovou čarou, když Januš ve vzduchu 
kryl míč?!? K naší škodě ji - jinak dobrý hlavní, uznal. Po přestávce hosté kopali dvě penalty, první 
gólman Šimáka vychytal, ale Voráček stačil po přiklepnutí Račanským obloučkem z vápna 
proměnit. Druhá Smažíkova skočila před brankou n hrbol a skončila na tyči. Třetí, za ruku kapitána 
domácích se už nekopala. Nedáš, dostaneš. Domácí vyrovnali a dali branku navrch, ale v 
posledních minutách ve skrumáži Nusek přiklepl k Zíkovi a ten s pomocí domácího hráče vyrovnal 
na konečných 4:4. Hosté si, vzhledem k průběhu a nepřízni okresních pomezních, odvezli hodně 
ceněný bod. 

 Branky: Šimák, Smažík, Voráček a Zíka. Rozhodčí: Prokeš - Kocourek, Poš. Diváků 30. 

Votice:Januš - Šmíd, Kronus, Nusek, Říha L. - Dvořák, Smažík, Žák, Račanský - Šimák, Voráček. 
Střídali: Jantač a Zíka. 

 

AFK Kolín - SK MARILA Votice  1:6 (1:1)  dorost starší 

Do dalšího zápasu nastupovali starší s vědomím přivést domu body od soupeře, který se pohybuje 
na dně tabulky. První poločas byl opatrný i když se už v 13. minutě podařilo vstřelit Neubergovi 
branku. Radost našeho mužstva netrvala dlouho a kolínským se po deseti minutách hry podařilo 
vyrovnat a tak to i zůstalo do konce poločasu. V druhé časti se změnil obraz hry ve prospěch hostí, 
díky zjednodušené a přesné kombinaci, která byla skoro vždy zakončena brankou.Rázem se změnil 
výsledek na 1 : 6 a mužstvo sklidilo uznání od místních přihlížejících i z řad funkcionářů klubu. 

Branky: 2 - Neuberg a Daniel, 1 - Šach a Jonszta. Rozhodčí: Šmejkal. Diváků 30. 

Votice:Januš - Kronus, Jantač, Kadlec, Slabý - Šach, Daniel, Jonszta, Neuberg - Špaček, Dohnal. 
Střídal Kašpar. 

 

AFK Kolín - SK MARILA Votice  3:1 (3:0)  dorost mladší 

K dalšímu zápasu přistupovala Marila plna sebevědomí a povzbuzena výsledkem staršího dorostu, 
který měl zápas ve své režii, zejména ve druhém poločase. Ale opak byl pravdou a už ve dvacáté 
minutě prohrávala Marila 3 : 0. Do poločasu sice byl vyvíjen tlak na soupeřovu branku, ale snížit 
se nepovedlo.Tlak hostí se ve druhém poločase zvyšoval a už ve 45.minutě byl korunován 
Voráčkem, snížením na 3 : 1. I přes veškerou snahu Marily se zvrátit výsledek nepovedlo, i když k 
tomu byla možnost - nastřelením dvou tyčí, ale bohužel bylo potřeba taky trochu toho fotbalového 
štěstí. 

Branka: Voráček. Rozhodčí: Hron. Diváků 30. 

Votice:Januš - Šmíd, Kronus, Jantač, Říha L. - Dvořák, Smažík, Žák, Račanský - Šimák, Voráček. 
Střídal Říha Jan. 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 2007 / 05 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

Čelo tabulky KP    staršího dorostu :                mladšího dorostu : 

1. Sp.Příbram 24  15  6  3  58:20  51 1. Neratovice 24  17  6  1  68:21  57 

2. Votice  24  15  3  6  51:30  48 2. Sp.Příbram 24  17  4  3  72:32  55 

3. Neratovice   24  14  5  5  51:31  47 3. Kosmonosy 24  13  7  4  53:32  46 

4. KDC Beroun 24  14  2  8  45:36  44 6. Votice  24  10  7  7  46:44  37 

 

Slavoj Český Brod - SK MARILA Votice 0:7 (0:2)  žáci st. 

Branky: 3 - Hruška, Říha, 1 – Babický. 

Slavoj Český Brod - SK MARILA Votice 1:2 (1:2)  žáci ml. 

Branky: Michal Dvořák, Wegschmeid. 

SK MARILA Votice - Slovan Poděbrady 3:1 (0:1)  žáci st. 

Branky: Bursík, Kaprál, Hrdlovič. . 

SK MARILA Votice - Slovan Poděbrady 7:0 (2:0)  žáci ml.  

Branky: 3-Váňa, 2-Rataj, 1-Wegschmeid, Boukal. 

SK MARILA Votice - FK Kolín B 6:1 (3:0)  žáci st. 

Branky: 3 - Říha, 2 - Hruška, 1 – Sládek. 

SK MARILA Votice - FK Kolín B 3:1 (2:0)  žáci ml. 

Branky: Wegschmied 2.  

Zenit Čáslav B - SK MARILA Votice 0:4 (0:2)  žáci st.                              J.Rataj 

Branky: Říha, Babický, Vinduška a Bursík. 

Zenit Čáslav - SK MARILA Votice 1:0 (0:0) žáci ml. 

 

Čelo tabulky I.A třídy starších žáků : mladších žáků : 

1. Votice  21  21  0  0  86:6  63 1. Říčany  20  15  4  1  76:23  49 

2. Sedlec-Pr. 20  11  2  7  42:41 35 2. Sázava  19  15  0  4  84:31  45 

3. Týnec n.S. 20  11  1  8  55:39  34 3. Týnec n.S. 20  13  4  3  76:26  43 

4. Říčany  20  10  4  6  49:34  34 8. Votice  21  10  3  8  47:31  33 

 

SK MARILA Votice - SK Benešov 1:5 (1:2) přípravka OP – branka Rataj 

Slavoj Čerčany - SK MARILA Votice 2:1 (2:0) přípravka OP – branka Krampera 

TABULKA 

přípravka 

>>>>> 

M.Rataj 

<<<<< 


